
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  музичний  коледж" 

(найменування закладу освіти)

 комунального  вищого  навчального  закладу  "Дніпропетровська  академія 
 музики  ім.  М.Глінки"  Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №53-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий музичний коледж" комунального вищого навчального закладу 
"Дніпропетровська академія музики ім. М.Глінки" Дніпропетровської обласної 
ради" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2022 року, 
протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Юрій НОВІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Фаховий музичний 
коледж" комунального 

вищого навчального 
закладу 

"Дніпропетровська 
академія музики ім. 

М.Глінки" 
Дніпропетровської 

обласної ради"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 53-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10392692 990118
Айрапетян Артем Араїкович 52314090 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

154,000

1



2 10358007 990118
Ананян Аліна Барісівна 52326721 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

163,000

3 10339890 990118
Богатюк Ілля Юрійович 53220952 HP 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

187,000

4 10427879 990118
Волошко Марко Сергійович 53512454 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

150,000

5 10379751 990118
Ганжа Вадим Сергійович 53264181 HP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

6 10425452 990118
Горнак Тетяна Сергіївна 53230543 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,000

7 10438433 990118
Городян Ганна Олексіївна 53345576 HK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

179,000

8 10434420 990118
Дерик Артем Степанович 53226937 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

165,000

9 10423075 990118
Джоболда Єлизавета Дмитрівна 53221081 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

196,000

10 10402474 990118
Добрянська Марія-

Магдалина
Євгенівна 53224144 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,000

11 10444730 990118
Долгонос Маргарита Євгеніївна 53269723 HP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

12 10368023 990118
Донець Поліна Олексіївна 53235554 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

13 10444470 990118
Дрешпак Русана Олегівна 53230751 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

175,000

2



14 10350547 990118
Дубовик Єлизавета Юріївна 53234070 HP 12.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

196,000

15 10322012 990118
Іванушкіна Злата Дмитрівна 53221168 HP 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

197,000

16 10368210 990118
Корольова Вікторія Євгенівна 53224164 HP 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

170,000

17 10355545 990118
Кошевий Олексій Сергійович 53227937 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

18 10433399 990118
Кравець Нікіта Артемович 53227490 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

182,000

19 10333277 990118
Кузьменко Кіра Віталіївна 53255937 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,000

20 10359517 990118
Кузьміна Маргарита Андріївна 53251208 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

174,000

21 10413090 990118

Латишев Даниїл Олексійович 51521226 HP 29.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими 
порушеннями 
інтелектуального 
розвитку)

Музичне 
мистецтво

151,000

22 10368289 990118
Лопаткіна Міріам Давідівна 53518428 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,000

23 10352492 990118
Малікова Любов Анатоліївна 53262005 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

24 10341570 990118
Машлюк Діана Володимирівна 53224241 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

3



25 10443653 990118
Мельник Дарина Максимівна 53267997 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

176,000

26 10338743 990118
Никифоренко Данііл Дмитрович 53232262 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

27 10428387 990118
Поліщук Марина Андріївна 53042277 KC 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

28 10334486 990118
Праваторова Анна Ігорівна 53227898 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

168,000

29 10444561 990118
Романій Олександра Євгенівна 53235544 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

30 10445656 990118
Ромащенко Анна Андріївна 53498112 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

187,000

31 10443986 990118
Сало Катерина Костянтинівна 53543078 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

160,000

32 10443464 990118
Сізова Варвара Анатоліївна 53264809 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

193,000

33 10318835 990118
Татценко Ольга Віталіївна 53245317 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

175,000

34 10389848 990118
Тютюнник Марія Андріївна 53264152 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

175,000

35 10337746 990118
Фатєєва Софія В`ячеславівна 53336034 HK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

36 10330808 990118
Хомутова Софія Михайлівна 52619998 AP 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,000

4



37 10401827 990118
Чеха Любов Сергіївна 53227556 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

164,000

38 10395548 990118
Чухлебова Софія Ігорівна 53264102 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

39 10378254 990118
Шабельник Даліла Андріївна 53350437 HK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

40 10382808 990118
Ярош Іван Геннадійович 53043576 TA 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

41 10369507 990118
Яценко Варвара Володимирівна 53230590 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,000

5


